



NUTRIMISCO

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI. EPP

À
COMISSÃO DE PREGÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CE.
TIANGUÁ-CEARA

PROCESSO: Pregão Presencial N° 03.18.01/2019

Data e Hora de Abertura: 17 de Maio de 2019 às 09:00hs

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Gênero Alimentício destinados ao CRAS I, CRAS II e CRAS III – Centro de Referência da Assistência Social, SCFV – Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos-(Criança, adolescente e Idoso), Proteção Social Especial –(CREAS- Centro de Referência Especializada da Assistência Social, Abrigo Municipal e Residência Inclusiva), IGD/PBF, todos assistidos pela a Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Município de Tianguá., tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência, constante dos Anexos do Edital.

- 1.Propomos prestar a Prefeitura Municipal de Tianguá/CE pelos preços a seguir indicados, o fornecimento dos produtos, objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente ato convocatório e asseverando que;
- 2.Ocorrendo divergência entre os valores propostos, prevalecerão os descritos os descritos por extenso e, no caso de incompatibilidade entre os valores unitário e total prevalecerá e valor unitário.
3. O prazo de validade da proposta, 60 (sessenta) dias;
- 4.O licitante declara que nos valores apresentados abaixo, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
5. Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

N°	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QTDE	MARCA	VL UNIT	VL UNIT EXTENSO	VL. TOTAL	VL. TOTAL EXTENSO
1	ACHOCOLATADO VITAMINADO EM PÓ-1KG Especificação: livre de impurezas ou outros fatores que o tornem impróprio para o consumo, embalagem resistente, pacote de 1Kg adequado à natureza do produto, pacote acondicionado em fardos ou caixas de até 10kg, prazo de validade mínimo de 12 meses. Informações nutricionais por 100g: valor calórico 360kcal, carboidratos 84g, proteínas 4g, gorduras totais 2g	QUILO	1240	FORMA FACIL	RS 9,00	nove reais	RS 11.160,00	onze mil, cento e sessenta reais

Rua Liberalino Carlos da Silva, n° 63- Centro, CEP.: 61.760-000

Cell.: (85) 98603.2200/ 99793.1157

CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusébio - Ceará

E-mail.: nutrimisco.servicos@gmail.com

607
64



NUTRIMELO

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELL. EPP

3	ACÚCAR CRISTAL Especificação: Tipo cristal de coloração uniforme, livre de impurezas ou outros fatores que o tornem impróprio para o consumo, embalagem em saco plástico resistente, adequado a natureza do produto, pacote de 1 kg acondicionados em fardo com até 30 kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses.	QUILO	3900	ESTRELA	R\$ 2,38	dois reais e trinta e oito centavos	R\$ 9.282,00	nove mil, duzentos e oitenta e dois reais
4	ADOCANTE A BASE DE FRUTAS Especificação: dietético líquido 100ml, sacarina sódica e ciclamato de sódio, especificações água, sobitol, edulcorante artificiais e conservadores: ácido benzóico. O produto deverá ter validade não inferior a 1 ano, 1ª qualidade	FRASCO	145	WOLFS	R\$ 1,85	um real e oitenta e cinco centavos	R\$ 268,25	duzentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos
5	AVEIA EM FLOCOS FINOS – produto resultante da moagem de grãos de aveia após limpeza e classificação. Composição centesimal: 12g de proteínas, 8g de lipídio e 63g de carboidrato - embalagem 500g	PACOTE	940	N. LIFE	R\$ 5,24	cinco reais e vinte e quatro centavos	R\$ 4.925,60	quatro mil, novecentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
6	COCO RALADO SECO sem açúcar. Deverá ser elaborado com endosperma procedente de frutos sãos e maduros não poderá apresentar cheiro alterado ou rançoso, com aspectos de fragmentos soltos e de cor branca. Parcialmente desengordurado com teor mínimo de lipídio de 3g em 100g	PACOTE	750	VILA ALIM	R\$ 4,58	quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 3.435,00	três mil, quatrocentos e trinta e cinco reais
7	CREME DE LEITE Especificação: creme de leite esterilizado, acondicionado em embalagem tetra pack contendo 200gr. O produto deverá ter validade não inferior a 1 ano, 1ª qualidade.	UNIDADE	2220	CCGL	R\$ 2,29	dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 5.083,80	cinco mil e oitenta e três reais e oitenta centavos
10	ERVILHA REIDRATADA EM CONSERVA Especificação: Embalagem com no mínimo 200 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CBNPA	LATA	470	QUERO	R\$ 2,01	dois reais e um centavo	R\$ 944,70	novecientos e quarenta e quatro reais e setenta centavos
11	GOMA FRESCA – Embalagem contendo no mínimo 500gr, dados do produto, embaladas em sacos transparentes, livres de fungos. Devem estar frescas, íntegras, sem traço manchas.	PACOTE	900	PRECIOSO	R\$ 4,55	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 4.095,00	quatro mil e noventa e cinco reais
12	LEITE CONDENSADO, 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE 395 GR. Especificação: acondicionada em lata rotulada com papel impresso.	UNIDADE	1530	BETÂNIA	R\$ 3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$ 5.079,60	cinco mil e setenta e nove reais e sessenta

Rua Liberalino Carlos da Silva, n° 63- Centro, CEP.: 61.760-000
Cel.: (85) 98603.2200 / 99793.1157

CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusébio - Ceará

E-mail: nutrimelo.servicos@gmail.com



[Handwritten signatures and initials]



NUTRIMISCO

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELL. EPP

13	395gr, 1ª qualidade. Prazo de validade mínimo de 12 (doze) meses Maionese embalada industrializada Embalagem de 01 kg	UNIDADE	440	DUSUL	R\$ 10,93	dez reais e noventa e três centavos	R\$ 4.807,00	centavos quatro mil, oitocentos e sete reais
14	MILHO VERDE EM CONSERVA - Especificação: MILHO, verde, em conserva, acondicionado em embalagem com 200g. O produto deverá estar em conformidade com as normas e/ou legislação vigente da ANVISA/MS. Rotulagem contendo, no mínimo, nome e CNPJ do fabricante, número do lote, data de fabricação e data ou prazo de validade.	LATA	470	QUERO	R\$ 2,06	dois reais e seis centavos	R\$ 968,20	noventa e oito reais e vinte centavos
16	OVOS DE GALINHA - TIPO EXTRA. Especificação: classe A, branco. Embalagem contendo 30 unidades, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido mínimo de 1.800 g e de acordo com Normas e/ou Resoluções vigentes da ANVISA/MS ou Ministério da Agricultura	BANDEJA	850	AVINE	R\$ 10,85	dez reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 9.222,50	noventa e dois reais e cinquenta centavos
17	PÃO CARIOQUINHA, PESO UNIT. 50G. Especificação : a base de farinha de trigo (enriquecida com ferro, cálcio e vitamina do complexo B), fécula de mandioca, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, fermento biológico, sal, óleo de soja, peso líquido 50g.	QUILO	1260	PALADAR	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 9.828,00	noventa e oito reais e vinte e oito reais
18	PÃO TIPO HOT DOG, P.C.T.C/10. Especificação: a base de farinha de trigo (enriquecida com ferro, cálcio e vitamina do complexo B), fécula de mandioca, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, fermento biológico, sal, óleo de soja, pacote contendo 10 unidades de 50g, prazo de validade mínimo de 05 dias.	QUILO	1260	PALADAR	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 8.190,00	oito mil, cento e noventa reais
19	PÃO DE FORMA TRADICIONAL, FATIADO, EMBALADO Especificação: Contendo no corpo da embalagem especificação dos ingredientes, informações do fabricante e data de vencimento. Não devem apresentar cor esverdeada com pontos brancos e cinza (mofo); não devem estar com cheiro de mofo; não devem estar com perfurações (carunchos e outros insetos); as fatias devem estar inteiras e firmes. (embalagem 500g)	PACOTE	1260	PALADAR	R\$ 4,55	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 5.733,00	cinco mil, setecentos e trinta e três reais

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63- Centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85)98603.2200/ 99793.1157
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusébio - Ceará
E-mail: nutrimisc.servicos@gmail.com



[Handwritten signatures and initials]



NUTRIMESA

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI. EPP

20	PÃO DE LEITE, EMBALADO. Especificação: Contendo no corpo da embalagem especificação dos ingredientes, informações do fabricante e data de vencimento. Não devem apresentar cor esverdeada com pontos brancos e cinza (mofo); não devem estar com cheiro de mofo; não devem estar com perfurações (carunchos e outros insetos); as fatias devem estar inteiras e firmes	PACOTE	1260	PALADAR	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 4.095,00	quatro mil e noventa e cinco reais
21	SALSICHA, TIPO HOT DOG. Especificação: A base de carnes integras bovinas / sal / água, conservado em salmoura, contendo data de fabricação, validade e ingredientes.	QUILO	850	DUBOI	R\$ 7,28	sete reais e vinte e oito centavos	R\$ 6.188,00	seis mil, cento e oitenta e oito reais
22	SARDINHA AO MOLHO, LATA DE 125G Especificação: embalagem em latas de 125g não amassadas, estufadas ou enferrujadas, invioladas, livre de insetos, microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Pesodrenado, Registro no Órgão competente (Ministério da Agricultura). Validade mínima de 180 dias da entrega do produto.	LATA	4100	PALMEIRA	R\$ 2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 10.619,00	dez mil, seiscentos e dezenove reais
23	SUCO CONCENTRADO DE CAJU - 500ML. Especificação: Suco concentrado de fruta, pasteurizado, com alto teor de polpa sabor cajú, garrafas de 500ml, prazo de validade mínima de 12 meses, registrado no órgão competente.	GARRAFA	2050	SERIGY	R\$ 2,37	dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 4.858,50	quatro mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
24	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA - 500ML. Especificação: Suco concentrado de fruta, pasteurizado, com alto teor de polpa sabor goiaba, garrafa de 500ml, prazo de validade mínima de 12 meses, registrado no órgão competente.	GARRAFA	2050	SERIGY	R\$ 3,69	três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 7.564,50	sete mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
25	SUCO CONCENTRADO DE MANGA-GARRAFA 500ML. Especificação: suco concentrado de fruta, com alto teor de polpa sabor manga, garrafas de 500ml ou embalagem tetra pack, prazo de validade mínima de 12 meses (legível e de fácil identificação), registrado no órgão competente	GARRAFA	2050	SERIGY	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 8.405,00	oito mil, quatrocentos e cinco reais
26	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA EM PÓ. Especificação: tempero em pó, sem adição de pimenta, tendo como ingredientes básicos: alho, sal, cebola, salsa e cebolinha, potes de 1KG, produto com Registro	QUILO	670	TEMPERO DA CASA	R\$ 5,18	cinco reais e dezoto centavos	R\$ 3.470,60	três mil, quatrocentos e setenta reais e

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63- Centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85) 98603.2200/ 99793.1157

CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusébio - Ceará

E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com



[Handwritten signatures and initials]



NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI. EPP

	no órgão competente. Prazo de validade de no mínimo 06 meses.	GARRAFA	500	TEMPERO DA CASA	RS 1,17	um real e dezesseite centavos	RS 585,00	sessenta centavos
27	VINAGRE DE ALCOOL - GARRAFA 500 ML. Especificação: Vinagre de álcool. Embalagem com 500 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e de acordo com as Normas e/ou Resoluções vigentes do ANVISA/MS.	UNIDADE	1400	PRODUTOR	RS 4,02	quatro reais e dois centavos	RS 5.628,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
28	ACELGA - folhagem íntegra sem fungos, lagartas e apta para o consumo	UNIDADE	1400	PRODUTOR	RS 1,50	um real e cinquenta centavos	RS 2.100,00	cinco mil, seiscentos e vinte e oito reais
29	ALFACE LISA. Especificação: alface tipo lisa, folhagem íntegra sem fungos, lagartas e apta para o consumo.	QUILO	560	PRODUTOR	RS 20,19	vinte reais e dezoito centavos	RS 11.306,40	dois mil e cem reais
30	ALHO IN NATURA - Especificação: Bulbo grande, de boa qualidade, não apresentar partes deterioradas, sem fungos, lagartas e apta para o consumo	QUILO	880	PRODUTOR	RS 3,00	três reais	RS 2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais
31	ABOBORA - produto apto para o consumo, tubérculo tamanho médio, de boa qualidade, não apresentar partes deterioradas, sem fungos, lagartas e apta para o consumo	QUILO	880	PRODUTOR	RS 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	RS 2.244,00	dois mil, duzentos e quarenta e quatro reais
32	BATATA DOCE. Especificação: produto apto para o consumo, tubérculo tamanho médio, de boa qualidade, não apresentar partes deterioradas, sem fungos, lagartas e apta para o consumo	QUILO	1870	PRODUTOR	RS 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	RS 7.012,50	sete mil e doze reais e cinquenta centavos
33	BATATA INGLESA - Especificação: produto apto para o consumo, tubérculo tamanho médio, casca lisa, de boa qualidade, não apresentar partes deterioradas, sem fungos, lagartas e apta para o consumo.	QUILO	880	PRODUTOR	RS 3,00	três reais	RS 2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais
34	BETERRABA. Especificação: Produto apto para o consumo, tubérculo tamanho médio, casca lisa, de boa qualidade, não apresentar partes deterioradas, sem fungos, lagartas e apta para o consumo.	QUILO	880	PRODUTOR	RS 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	RS 3.300,00	três mil e trezentos reais
36	CENOURA - Especificação: Produto apto para o consumo, tubérculo tamanho médio, casca lisa, de boa qualidade, não apresentar partes deterioradas, sem fungos, lagartas e apta para o consumo.	QUILO	880	PRODUTOR	RS 3,00	três reais	RS 2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais
37	MACAXEIRA - produto apto para o consumo, tubérculo tamanho médio, de boa qualidade, não apresentar partes deterioradas, sem fungos, lagartas e apta para o consumo.	QUILO	880	PRODUTOR	RS 3,00	três reais	RS 2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63 - Centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85) 98603.2200/ 99793.1157

CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio - Ceará

E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com





NUTRIMERCADO

COMÉRCIO E SERVIÇOS BIRELL. EPP

39	CHEIRO VERDE. Especificação: (coentro e cebolinha) - produto apto para o consumo, de boa qualidade, não apresentar partes deterioradas, sem fungos, lagartas e apta para o consumo	UNIDADE	1870	PRODUTOR	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 2.244,00	dois mil, duzentos e quarenta e quatro reais
40	Fruta ABACAXI - in natura, , fruto apto para o consumo, apresentando grau de maturação tão que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para consumo	QUILO	1520	PRODUTOR	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 4.104,00	quatro mil, cento e quatro reais
41	FRUTA BANANA PRATA IN NATURA. Especificação: média - in natura, banana tipo prata, fruto apto para o consumo,tamanho médio de qualidade, não apresentar partes deterioradas (fungos, larvas e etc).	CENTO	1520	PRODUTOR	R\$ 28,63	vinte e oito reais e sessenta e três centavos	R\$ 43.517,60	quarenta e três mil, quinhentos e dezessete reais e sessenta centavos
42	FRUTA GOIABA IN NATURA. Especificação: in natura vermelha apresentando grau de maturação tão que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para consumo	QUILO	1520	PRODUTOR	R\$ 4,35	quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 6.612,00	seis mil, seiscentos e doze reais
43	FRUTA LARANJA PÉRA IN NATURA. Especificação: produto apto para o consumo, tamanho médio, de boa qualidade, não apresentar partes deterioradas	QUILO	1520	PRODUTOR	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 4.332,00	quatro mil, trezentos e trinta e dois reais
44	FRUTA MAÇÃ NACIONAL IN NATURA. Especificação: de primeira, in natura, vermelha, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas p/ o consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas.	QUILO	1520	PRODUTOR	R\$ 4,77	quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 7.250,40	sete mil, duzentos e cinquenta reais e quarenta centavos
45	FRUTA MAMÃO COMUM IN NATURA. Especificação: fruto apto para o consumo, tamanho médio, de boa qualidade, não apresentar partes deterioradas, (fungos, larvas etc)	QUILO	1520	PRODUTOR	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 2.736,00	dois mil, setecentos e trinta e seis reais.
46	Fruta MANGA - in natura, fruto apto para o consumo, tamanho médio, de boa qualidade, não apresentar partes deterioradas. (fungos, larvas etc)	QUILO	1520	PRODUTOR	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 4.788,00	quatro mil, setecentos e oitenta e oito reais
47	FRUTA MARACUJÁ IN NATURA. Especificação: fruto apto para o consumo, tamanho médio, de boa qualidade, não apresentar partes deterioradas.	QUILO	1520	PRODUTOR	R\$ 4,55	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 6.916,00	seis mil, novecentos e dezesseis reais

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63- Centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85)98603.2200/ 99793.1157

ONPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio - Ceara

E-mail: nutrimerc.servicos@gmail.com



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



NUTRIMERCADO

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI. EPP

48	FRUTA MELANCIA IN NATURA. Especificação: de primeira - in natura, apresentando grau de maturação tão que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para consumo	QUILO	1520	PRODUTOR	R\$ 1,24	um real e vinte e quatro centavos	R\$ 1.884,80	mil oitocentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
49	FRUTA MELÃO de primeira - in natura, apresentando grau de maturação tão que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para consumo	QUILO	1520	PRODUTOR	R\$ 2,82	dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 4.286,40	quatro mil, duzentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos
50	FRUTA TANGERINA de primeira - in natura, apresentando grau de maturação tão que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para consumo	QUILO	1520	PRODUTOR	R\$ 4,58	quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 6.961,60	seis mil, novecentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
51	VERDURA CEBOLA BRANCA - Especificação: Bulbo grande, de boa qualidade, não apresentar partes deterioradas (fungos, larvas, etc).	QUILO	2050	PRODUTOR	R\$ 2,78	dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 5.699,00	cinco mil, seiscentos e noventa e nove reais
52	VERDURA CHUCHU- Especificação: Fruto verde inteiro, produto apto para o consumo de boa qualidade não apresentar partes deterioradas. (fungos, larvas etc)	QUILO	1140	PRODUTOR	R\$ 2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.565,00	dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais
53	VERDURA PIMENTÃO (GRANDE). Especificação: Fruto verde apto para o consumo, tamanho grande de boa qualidade, não apresentar partes deterioradas (fungos, larvas, etc)	QUILO	1140	PRODUTOR	R\$ 3,47	três reais e quarenta e sete centavos	R\$ 3.955,80	três mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos
54	VERDURA TOMATE - Especificação: Fruto apto para consumo, tamanho médio. De boa qualidade, não apresentar partes deterioradas. (fungos, larvas etc)	QUILO	1570	PRODUTOR	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 5.887,50	cinco mil, oitocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63- Centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85)98603.2200/ 99793.1157

CNPJ.: 10.596.960/0001-10 GGF.: 06.375.126-7 Eusebio - Ceará

E-mail: nutrimerc.servicos@gmail.com

653
64



NUTRIMISC

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI. EPP

55	POLPA DE FRUTA INTEGRAL - SABORES VARIADOS - pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 0,1 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.	QUILO	1380	POLPAMIX	R\$ 5,85	cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 8.073,00	oitto mil e setenta e três reais
56	ALMÔNDEGA CONGELADA DE BOVINO: Produto cárneo industrializado, obtido a partir da carne moída de uma ou mais espécies de animais de açaougue, moldada na forma arredondada, adicionada de ingredientes e submetido à congelamento, contendo no máximo de 18% de gordura e no mínimo de 12% de proteínas. Ingredientes básicos: carne bovina, gordura suína, água, proteína texturizada de soja, alho e cebola em pasta. Embalagem primária: filme plástico atóxico selável contendo 5kg do rotulo. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA -> Produto com SIE ou SIF.	PCT	520	PLENA	R\$ 26,78	vinte e seis reais e setenta e oito centavos	R\$ 13.925,60	treze mil, novecentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
58	CARNE BOVINA MOÍDA 1ª IN NATURA (COXÃO MOLE) Especificação: COXÃO MOLE - Carne bovina de 1ª coxão mole moído, de boa qualidade, com baixo teor de gordura, apta para o consumo, apresentando todas as características próprias do produto (cor, cheiro, textura). Com registro de fiscalização da Vigilância Sanitária e SIF	QUILO	4240	ĐUBOI	R\$ 14,30	quatorze reais e trinta centavos	R\$ 60.632,00	sessenta mil, seiscentos e trinta e dois reais
60	CHARQUE BOVINO DIANTEIRO (PCT. C/ 500G) Especificação: Charque bovino dianteiro, picado, com capa de gordura inferior a 28%, embalagem atóxica, resistente, a vácuo, pacotes de 500g, produto com registro em órgão competente. Prazo de validade mínimo de 04 meses.	PACOTE	950	REALIZA	R\$ 11,70	onze reais e setenta centavos	R\$ 11.115,00	onze mil, cento e quinze reais
61	FRANGO CONGELADO SEM TEMPERO Especificação: frango congelado (sem tempero) de boa qualidade, embalagem plástica, pesando de 02 kg a 03 kg, caixas com até 20 kg. Prazo de validade mínimo de 10	QUILO	3420	FRIATO	R\$ 7,61	sete reais e sessenta e um centavos	R\$ 26.026,20	vinte e seis mil e vinte e seis reais e vinte centavos

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63- Centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85) 98603.2200/ 99793.1157

CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio - Ceará

E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com





NUTRIMERCADO

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELL. EPP

62	meses, sendo que o transporte deverá ser feito em caminhão frigorífico. LINGUIÇA CALABRESA. TIPO TOSCANA MISTA Especificação: Ingredientes carne suína e frango, empacotada à vácuo em embalagem plástica de 3kg. Com certificado de Inspeção Estadual ou Federal. Prazo de validade de no mínimo 6 meses a partir da entrega do produto."	QUILO	2110	MERCI	RS 15,60	quinze reais e sessenta centavos	RS 32.916,00	trinta e dois mil, novecentos e dezesseis reais
63	PEITO DE FRANGO CONGELADO S/ TEMPERO Especificação: PEITO DE (FRANGO) CONGELADO SEM TEMPERO - frango congelado de boa qualidade, embalagem plástica, pesando de 02kg a 03kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses, sendo que o transporte deverá ser feito em caminhão frigorífico.	QUILO	3420	MERCI	RS 9,43	nove reais e quarenta e três centavos	RS 32.250,60	trinta e dois mil, duzentos e cinquenta reais e sessenta centavos
65	PEIXE (FILE) TIPO PIRAMUTABA OU MERLUZA SEM PELE CONGELADO - file de peixe congelado sem pele, em embalagens de até 2kg, acondicionados um a um em embalagem plástica, prazo de validade mínimo de 06 meses, registro no órgão competente.	QUILO	1990	LAMAREA	RS 26,25	vinte e seis reais e vinte e cinco centavos	RS 52.237,50	cinquenta e dois mil, duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
66	ALMÔNDEGAS AO MOLHO, LATA 420 G. Especificação: almôndegas, arredondadas, íntegra de consistência própria, a base de: carne bovina / sal / farinha de rosca / alho / cebola / condimentos (permiúidos), com molho de tomate; água / polpa de tomate / amido / cebola / açúcar / alho / sal, não podendo conter soja, 420g"	LATA	1750	BONDON	RS 4,93	quatro reais e noventa e três centavos	RS 8.627,50	oito mil, seiscentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
67	AMIDO DE MILHO. Especificação: pré-cozida, sem sujidade, larvas, ovos, insetos e com umidade inferior a 14% (quatorze por cento), em caixa de 500gr, em embalagem plástica adequada a natureza do produto e de acordo com a legislação pertinente. Prazo de validade mínimo de 06 meses e registro no órgão competente.	CAIXA	1170	MAISENA	RS 5,14	cinco reais e quatorze centavos	RS 6.013,80	seis mil e treze reais e oitenta centavos
68	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - PCT C/1 KG Especificação: Longo fino tipo 1, livre de impurezas e ausência de microorganismos que o torne impróprio para o consumo, com cor e odor característicos, embalagem em saco plástico resistente, adequado a natureza do produto, pacote de 1Kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses.	QUILO	7700	PANELAÇO	RS 2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	RS 19.943,00	dezenove mil, novecentos e quarenta e três reais

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63- Centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85) 98603.2200/ 99793.1157

CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio - Ceará

E-mail: nutrimerc.servicos@gmail.com



[Handwritten signatures and marks]



NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELL. EPP

69	<p>BISCOITO CREAM CRACKER - Especificação: Biscoito salgado contendo os seguintes ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, açúcar invertido, sal, amido, extrato de malte, fermento químico, aditivos alimentares. Produto enriquecido com vitaminas do Complexo B e Zinco, atendendo a legislação vigente (RDC nº. 263 de 22/09/05 ANVISA e portaria nº. 31 de 13/01/98). Embalagem: duplo saco de polietileno resistente de 400gr. Prazo de validade mínimo de 06 meses.</p>	PACOTE	4000	ESTRELA	R\$ 2,96	dois reais e noventa e seis centavos	R\$ 11.840,00	onze mil, oitocentos e quarenta reais
70	<p>BISCOITO DE COCO ROSQUINHA - Especificação: Biscoito doce tamanho médio, de boa qualidade, em forma de rosquinha, composta por farinha de trigo, coco ralado, açúcar, gordura vegetal hidrogenada e sal, embalagem em saco plástico resistente de 400gr. Livre de impurezas que o torne impróprio para o consumo. Prazo de validade mínimo de 06 meses.</p>	PACOTE	2850	COELHO	R\$ 2,37	dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 6.754,50	seis mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
71	<p>BISCOITO DE CHOCOLATE ROSQUINHA - Especificação: biscoito doce tamanho médio, de boa qualidade, em forma de rosquinha, composta por farinha de trigo, chocolate, açúcar, gordura vegetal hidrogenada e sal, embalagem em saco plástico resistente de 400gr. Livre de impurezas que o torne impróprio para o consumo. Prazo de validade mínimo de 06 meses.</p>	PACOTE	2850	COELHO	R\$ 2,37	dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 6.754,50	seis mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
72	<p>BISCOITO MAISENA DE CHOCOLATE, PCT.C/400GR - Especificação: Biscoito doce contendo os seguintes ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, chocolate, gordura vegetal, açúcar invertido, sal, amido, soro de leite, sal, fermentos químicos e aditivos alimentares. Produto enriquecido com vitaminas do complexo b e zinco, atendendo a legislação vigente (RDC nº. 263 de 22/09/05 ANVISA e portaria nº. 31 de 13/01/98). Embalagem: duplo saco de polietileno resistente de 400gr. Prazo de validade mínimo de 06 meses.</p>	PACOTE	2850	PELAGIO	R\$ 2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 8.094,00	oito mil e noventa e quatro reais

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63- Centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85)98603.2200/99793.1157

CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio - Ceará
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com

636
24
A



NUTRI BEM

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI. EPP

73	BISCOITO MAISENA - Especificação: Biscoito doce contendo os seguintes ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, açúcar invertido, sal, amido, soro de leite, sal, fermentos químicos e aditivos alimentares. Produto enriquecido com vitaminas do complexo b e zinco, atendendo a legislação vigente (RDC nº. 263 de 22/09/05 ANVISA e portaria nº. 31 de 13/01/98). Embalagem: duplo saco de polietileno resistente de 400gr. Prazo de validade mínimo de 06 meses.	PACOTE	2850	ESTRELA	R\$ 2,73	dois reais e setenta e três centavos	R\$ 7.780,50	sete mil, setecentos e oitenta reais e cinquenta centavos
74	BISCOITO RECHEADO, SABORES: CHOCOLATE, MORANGO. Especificação: composição básica farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, açúcar e outras substâncias permitidas, acondicionado em saco plástico impermeável, fechado	PACOTE	2250	BONSABOR	RS 1,04	um real e quatro centavos	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
75	BOLOS (DIVERSOS) Especificação: Podendo ser de laranja, milho, cenoura, formigueiro, chocolate, mole e foto, EMBALADO	QUILO	1120	PALADAR	R\$ 12,55	doze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 14.056,00	quatorze mil e cinquenta e seis reais
76	CAFÉ EM PÓ À VÁCUO - PACOTE 250G Especificação: Café torrado e moído, pacote de 250g, com selo de pureza ABIC	PACOTE	2770	CAFÉ PURO	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 10.803,00	dez mil, oitocentos e três reais
79	COLORIFICO - PACOTE 100G Especificação: colorífico em pó, tendo como ingredientes básicos, fubá de milho, sal, urucum e óleo vegetal, pacotes de 100 gramas, produto com registro no órgão competente. Prazo de validade de no mínimo 06 meses.	PACOTE	1560	KIMIMO	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 1.092,00	mil e noventa e dois reais
80	FARINHA DE MILHO TIPO FLOCÃO, PCT.C/500GR Especificação: flocos grandes, pré-cozida, sem sujidade, larvas, ovos, insetos e com umidade inferior a 14% (quatorze por cento), pacotes de 500gr, em embalagem plástica adequada a natureza do produto e de acordo com a legislação pertinente. Prazo de validade mínimo de 06 meses e registro no órgão competente.	PACOTE	2450	NORDESTINO	R\$ 1,32	um real e trinta e dois centavos	R\$ 3.234,00	três mil, duzentos e trinta e quatro reais
81	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO Especificação: Especial com fermento, embalagem de 1 kg, em plástico resistente, apto para o consumo e de boa qualidade.	QUILO	1260	FINNA	R\$ 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.754,80	três mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63- Centro. CEP.: 61.760-000
Cel.: (85)98603.2200/ 99793.1157

CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio - Ceará

E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com

617
15/9



NUTRIMERCADO

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI. EPP

82	FARINHA LÁCTEA - PACOTE 250G Especificação: Com cereais hidrolisados enzimaticamente, de boa digestibilidade, altos valor nutritivo, de sabor agradável, contendo glúten, enriquecida com vitamina A, C, D, ferro, Cálcio, e Fósforo entre outras. Embalagem aluminizada em pacotes de 250g com validade mínima de seis meses.	PACOTE	1900	MARATÁ	RS 3,90	três reais e noventa centavos	RS 7.410,00	sete mil, quatrocentos e dez reais
83	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 Especificação: Feijão tipo carioquinha, livre de impurezas e microorganismos que a torne imprópria para o consumo, embalagem em saco plástico resistente, pacote de 1 kg. acondicionada em fardos com até 30 kg. Prazo de validade mínima de seis meses.	QUILO	3110	PRECIOSO	RS 5,18	cinco reais e dezoito centavos	RS 16.109,80	dezesseis mil, cento e nove reais e oitenta centavos.
84	FEIJÃO PRETO TIPO 1 Especificação: Feijão tipo PRETO, livre de impurezas e microorganismos que a torne imprópria para o consumo, embalagem em saco plástico resistente, pacote de 1kg. acondicionada em fardos com até 30kg. Prazo de validade mínimo de 06 meses.	QUILO	3880	PRECIOSO	RS 4,30	quatro reais e trinta centavos	RS 16.684,00	dezesseis mil, seiscentos e oitenta e quatro reais
86	MACARRÃO ESPAGUETE COM SÊMOLA, PCT/C/500GR Especificação: tipo fino, pasteurizado, com sêmola, com umidade inferior a 13% (treze por cento), ingrediente mínimo farinha de trigo especial, constando no rótulo a composição química e nutricional para 100g, embalagem plástica resistente, pacote de 500gr. Prazo de validade mínimo de 10 meses, livre de impurezas e microorganismos que o torne impróprio para o consumo e ter registrado no órgão competente.	PACOTE	3300	BONSABOR	RS 1,52	um real e cinquenta e dois centavos	RS 5.016,00	cinco mil e dezesseis reais
87	MASSA PARA MINGAU - farinha de arroz, açúcar, amido, sais minerais (carbonato de cálcio, fosfato de sódio dibásico, fumarato ferroso e sulfato de zinco), vitaminas (vitamina C, niacina, vitamina E, ácido pantotênico, vitamina A, vitamina B1, vitamina B6, ácido fólico, vitamina D) e aromatizante vanilina. NÃO Contém glúten, contém traços de leite. Laia de 400g.	LATA	300	MUCILON	RS 6,88	seis reais e oitenta e oito centavos	RS 2.064,00	dois mil e sessenta e quatro reais
88	MARGARINA COM 80% DE LÍPIDEOS Especificação: Embalagem primária de 500g, Registro no Ministério da Saúde e carimbo de inspeção do SIF. Validade mínima de 120 dias da data de recebimento do produto.	POTE	3090	PRIMOR	RS 3,76	três reais e setenta e seis centavos	RS 11.618,40	onze mil, seiscentos e dezoito reais e quarenta centavos

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63 - Centro, CEP.: 61.760-000

Cel.: (85) 98603.2200 / 99793.1157

CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusebio - Ceará

E-mail: nutrimerc.servicos@gmail.com



[Handwritten signatures and initials]



NUTRIMERCADO

COMÉRCIO E SERVIÇOS ELETR. EPP

89	MILHO DE PIPOCA. Especificação: acondicionado em embalagem de plástico, pacote de 500g, de 1ª qualidade	PACOTE	1840	PRECIOSO	RS 1,32	um real e trinta e dois centavos	RS 2.428,80	dois mil, quatrocentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
90	MILHO PARA MUCUNZÁ. Especificação: canjica, amarelo, acondicionado em embalagem plástica, pacote de 500g, de 1ª qualidade	PACOTE	1840	YOKI	RS 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	RS 5.483,20	cinco mil, quatrocentos e oitenta e três reais e vinte centavos
91	ÓLEO DE SOJA REFINADO-UNIDADE. Especificação: Óleo refinado de soja, embalagem em luvas ou pet de 900ml. Prazo de validade mínimo de 10 meses, constando no rótulo a composição nutricional para 100g	UNIDADE	1490	SOYA	RS 4,00	quatro reais	RS 5.960,00	cinco mil, novecentos e sessenta reais
92	POLPA DE TOMATE. Especificação: Polpa, de tomate, concentrado. Embalagem em caixas tetra Pack de 1kg, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 meses, informação nutricional, peso líquido e de acordo com as Normas e/ou Resoluções da ANVISA/MS.	QUILO	1460	QUERO	RS 4,93	quatro reais e noventa e três centavos	RS 7.197,80	sete mil, cento e noventa e sete reais e oitenta centavos
93	REFRIGERANTES. Especificação: nos sabores de: guaraná, uva, limão e laranja, acondicionado em garrafa pet, contendo 2.000ml.	UNIDADE	2130	INDAIA	RS 2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	RS 6.091,80	seis mil e noventa e um reais e oitenta centavos
94	SAL REFINADO IODADO - Especificação: Sal refinado, com adição de iodo, embalagem plástica resistente de 1Kg. Prazo de validade mínimo de 10 meses.	QUILO	590	MARLIN	RS 0,60	sessenta centavos de real	RS 354,00	trezentos e cinquenta e quatro reais
97	LEITE INTEGRAL EM PÓ, PCT.C/200 G. Especificação: Produto industrializado em pó de leite bovino, integral, sem adição de açúcar, com teor de proteína mínima de 26g por 100g do produto, constar no rótulo a composição química e nutricional para 100g, embalagem aluminizada resistente, pacotes de 200g. Prazo de validade mínimo de 10 meses, registrado no órgão competente	PACOTE	1780	BOM DO LEITE	RS 3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	RS 6.141,00	seis mil, cento e quarenta e um reais

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63- Centro. CEP.: 61.760-000

Cel.: (85) 98603.2200 / 99793.1157

CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusébio - Ceará

E-mail: nutrimerc.servicos@gmail.com





NUTRIMERCADO

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI. EPP.

	UNIDADE	2590	LIRIO	R\$ 3,64	três reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 9.427,60	nove mil, quatrocentos e vinte e sete reais e sessenta centavos
101	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL UHT- UNIDADE. Especificação: Leite líquido, integral, pasteurizado, longa vida, sem adição de açúcar, com teor de proteína mínima de 2,6g por 100g do produto, constar no rótulo a composição química e nutricional para 100g, embalagem: letra Pack com 01 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 02 meses, e de acordo com as Normas e/ou Resoluções vigentes da ANVISA/MS. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.						
105	BEBIDA LÁCTEA, UHT. Especificação: sabor chocolate, morango, a base de: sorode leite em pó reconstituído / leite integral / açúcar / cacauem pó / sal / maltodextrina / estabilizantes / espessantes / minerais / vitaminas, composição nutricional mínima(100g): 16g de glicídios / 1,5g de proteínas / 3g de gorduras totais no máximo / 92kcal. Não serão aceitos produtos com embalagens estufadas, furadas, amassadas ou em condições anormais. Embalagem de 1 litro.	LITRO	2660	LIRIO	R\$ 3,64	três reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 9.682,40
106	QUEIJO TIPO MUSSARELA, fresco, refrigerado, cortado em fatias finas em torno de 20g cada, embaladas em saco plástico resistente atóxico e transparente, isento de estufamento, rachadura e mofo. Devendo ser fatiado no dia anterior ao pedido. Contendo IKG na embalagem e a identificação do produto, validade, data de embalagem, peso líquido, marca do fabricante. O produto deverá ter selo de inspeção do órgão competente. Validade mínima de 03 (três) dias a contar no ato da entrega	QUILO	620	DAELE	R\$ 21,97	vinte e um reais e noventa e sete centavos	treze mil, seiscentos e vinte e um reais e quarenta centavos
107	QUEIJO TIPO QUALHO, fresco, refrigerado, cortado em fatias finas em torno de 20g cada, embaladas em saco plástico resistente atóxico e transparente, isento de estufamento, rachadura e mofo. Devendo ser fatiado no dia anterior ao pedido. Contendo IKG na embalagem e a identificação do produto, validade, data de embalagem, peso líquido, marca do fabricante. O produto deverá ter selo de inspeção do órgão competente. Validade mínima de 03 (três) dias a contar no ato da entrega	QUILO	620	PARACANJUBA	R\$ 18,83	dezoito reais e oitenta e três centavos	onze mil, seiscentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos
VALOR DO LOTE:						R\$ 767.287,55	

Setecentos e sessenta e sete mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63- Centro, CEP : 61.760-000

Cel. : (85) 98603.2200 / 99793.1157

CNPJ : 10.596.960/0001-10 CGF. : 06.375.126-7 Eusébio - Ceará

E-mail : nutrimerc.servicos@gmail.com





NUTRÍMETRO

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI. EPP

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) dias

PRAZO: Conforme o Edital

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que temos pleno conhecimento, aceitação e cumprimento todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

[Handwritten signatures and initials]

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63- Centro, CEP.: 61.760-000

Cel.: (85) 98603.2200 / 99793.1157

CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusébio - Ceará

E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com





NUTRIBOSCO

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI. EPP

Condições Gerais:

1. Declaramos que os produtos ofertados têm prazo de validade superior a 60 dias, contados da data de entrega, com exceção aos produtos que tenham prazo de validade inferior ao estipulado no edital supramencionado.
2. Declaramos, neste ato, que não possuímos nenhum fato impeditivo que possa obstar nossa participação neste certame e, ainda, nossa inteira submissão aos preceitos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e às cláusulas e condições estipuladas neste Pregão.

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Forma de Pagamento: Conforme Edital. - Banco do Brasil: AGENCIA: 3589-0 - C/C: 3050-3

Preço: CIF (Incluso Seguro, imposto, transporte e custos) IPI e ICMS incluídos nos preços.

Responsável por assinar contrato: João Bosco de Araújo, RG nº 8908002032100 SSP/CE, CPF nº 170.360.113-00; Proprietário.

Eusebio, CE 15 de Maio de 2019.

João Bosco de Araújo
 Proprietário
 NutriBosco Com. e Serviços Eireli Epp

Reconheço a (s)firmas(is) semelhança verdadeira de: João Bosco de Araújo

Em test. _____ da Verdade

TIANGUA-CE 17 MAI 2019

Reconhecimento de Firma nº 02

RECONHECIMENTO DE FIRMA Nº CN 435131-0276

VALDO SOMMER COM SELLO DE AUTENTICIDADE

Rua Liberalino Carlos da Silva, nº 63 - Centro - CEP: 61-760-000
 Tel.: (85) 98603.2200 / 9999.4903
 CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.726-7
 E-mail: nutrinesc, servicos@nutri.com

BEL RICARDO LUIS NEVES SOLOM - Oficial
 MARIA JOSE ROCHA - Substitua
 Eusebio Teles - Escrivão Autorizado
 FRANCISCA LIMA DE SENA - Escrivão Autorizado



[Handwritten signatures and initials]